Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n.® 186/99
Em, 24 de novembro de 1999

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, vereador que a esta subscreve no
uso de suas atribuições legais, I N D I C A ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade;

Que o setor competente da municipalidade efetue melhoramento no
sistema de iluminação pública de todo o Balneário de Iriri, onde, à
exceção da rua principal, não se tem um adequado sistema de
iluminação.

Especialmente, pede-se com maior urgência, a solução do problema
do posteamento e luminárias da Praça do Artesão, tendo em vista
que aproxima-se o verão, e não foram tomadas providências para a
solução das necessidades da Praça.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 1999

Bemiro José Ml^cadri
Y^reador

Clatn Hinícíiai u itdijcti. n
^noiocoiO

. ih. ^ c\3-

t-LL I.-B3

Rodovia do Sol, 1620 - Viia Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS